
 
 

 
 

 
 
 

PRO 40 NEO 
MALÁ PŘENOSNÁ POČÍTAČKA BANKOVEK  
 

 

• pro různé měny  

• automatický/manuální START 

• POČÍTÁNÍ i BALIČKOVÁNÍ 

• akustická signalizace  

• externí/klientský displej 

• snadná obsluha a manipulace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neobyčejně malá a lehká počítačka bankovek určena do malých firem, kanceláří a obchodů k rychlému přepočítání 
hotovosti. 
Přesnost počítání, jednoduchá konstrukce, malé rozměry, vysoká provozní 
spolehlivost a snadná obsluha jsou hlavními atributy této počítačky. 
Na počítačce lze počítat bankovky různých měn (včetně CZK, EUR, USD), ale 
i stravenky nebo jiné doklady a to s rychlostí až 800 ks/min. 
Součásti počítačky je také externí klientský displej, který informuje klienty 
o zpracovávaném množství bankovek. 
 

VYBAVENÍ POČÍTAČKY : 
- 2 LED displeje 
- Základní režimy:  počítání,  

přičítání,  
dávkování ( 1 až 999 ) 

- Automatický Start/Stop systém (volitelně manuální ) 
- Volitelné 3 úrovně optické hustoty 
- externí displej ( je součásti dodávky ) 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE : 
Displej    4-místný LED  
Rychlost počítání  800 ks/min 
Kapacita zásobníku  vstupní zásobník  600 ks 
    výstupní zásobník  300 ks 
Nastavení dávky  1až 999 
Velikost bankovek  Minimální velikost  120 x 50 mm 
    Maximální velikost 160 x 85 mm 
Velikost zařízení (v x š x h) 240 x 240 x 270 mm 
Hmotnost   6,5 kg 
Napájení   230 V / 50Hz 
Konektivita   externí displej 
 

 
Bankovní Technika, spol. s r.o.  Web:     www.banktech.cz  
Kollárova 22 (p.o.box 66)  Tel:       +420 596 620 444-5 
709 66 Ostrava – Mariánské Hory  E-mail: obchod@banktech.cz  


